1/4

2020 年 2 月 21 日

お客様各位

シンフォニー カレンダー更新作業のご案内

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は弊社製品「響シリーズ・シンフォニー」

をご利用いただき、誠に有難うございます。
さて、天皇誕生日における祝日の変更等により、カレンダー機能において一部設定の修正が必

要となる場合がございます。祝日の設定に誤りがあった場合は、（別紙）の操作手順にしたがって、
日付の修正をお願いいたします。

敬具

記

  システム名 修正が必要となる祝日

統合版「響」

シンフォニー

2020 年

【追加】

2 月 23 日（日）「天皇誕生日」

2 月 24 日（月）「振替休日」

7 月 23 日（木）「海の日」

7 月 24 日（金）「スポーツの日」

8 月 10 日（月）「山の日」

【削除】

7 月 20 日（月）「海の日」

12 月 23 日（水）「天皇誕生日」

既に正しい日付で設定されている場合は修正不要です

以上

2/4

（別紙）カレンダー設定方法

統合版「響」 シンフォニー

① カレンダーマスタ機能を開きます

機能:【基本設定】F8－【導入】Shift+1―【2 カレンダー設定】

② 「祝日登録」を選択します

事業所単位での設定が可能です。設定する事

業所を選択し、設定を実施してください。

3/4

③ 追加する年月日を指定します

④ 指定した年月日をカレンダに追加します

手順３.祝日の名称を入力

手順１.追加する年月を矢

印をクリックして選択

手順２.追加する日をクリック

手順 4.保存をクリック

祝日が追加された

4/4

⑤ もし間違った日付で追加したときの削除方法

以上

削除した日付をクリックし、削

除ボタンをクリックすると削除す

ることができます